
 
  
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“A. GALLOTTA”  

Via Caduti di Bruxelles - Cap.84025 -Eboli (SA) - Tel. 0828/367503 Fax. 0828/361789  
  C.F. 82003690656 - Codice mecc. SAPS01000G - c.c.p.13581848 - sito: www.liceogallotta.edu.it  

e-mail: liceogallotta@virgilio.it  SAPS01000G@ISTRUZIONE.IT p.e.c.:. SAPS01000G@PEC.ISTRUZIONE.IT    
 

 

 

Prot. n.      3729                  Eboli, 16/10/2020                                                  
 

AI DOCENTI  
 AGLI STUDENTI  

AI GENITORI 
 p. c. AL DSGA  
AL SITO WEB 

Oggetto: Sospensione attività didattica in presenza - Attivazione Didattica Digitale Integrata 
 (DDI) in modalità esclusiva. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTE  le Linee Guida per la Didattica Digitale Integrata; 
VISTO  il Regolamento di DDI, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 7 settembre 2020; 
VISTO  il Patto Educativo di Corresponsabilità, debitamente sottoscritto dalle parti coinvolte, così 
come novellato e approvato dal Consiglio di Istituto, seduta del 07/09/2020; 
VISTA  la propria circolare nota prot. 3258 del 24/09/2020 avente ad oggetto: “Orario provvisorio 
attività didattica”; 
PRESO ATTO dell’Ordinanza regionale n. 79 del 15 ottobre 2020 che, con decorrenza dal 16 ottobre 
fino al 30 ottobre 2020, stabilisce “… nelle scuole secondarie sono sospese le attività didattica in 
presenza, le riunioni in presenza degli OO.CC. nonché per le elezioni degli stessi”  

 
DISPONE 

 
 a decorrere dalla data odierna, e fino al 30 di ottobre, LA DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA  
costituisce l’esclusiva modalità di didattica.    
Ad ogni buon fine si ricorda che le attività didattiche:  

• Si terranno secondo le modalità e i tempi già fissati dai quadri orario di riferimento da cui si 
evincono le ore di insegnamento in modalità sincrona (S) e quelle in modalità asincrona (A). 

• Si svolgeranno esclusivamente utilizzando l’autorizzata Piattaforma GSuite for Education 
e il registro elettronico. 

Per tutto quanto non previsto, si rimanda al Regolamento “Didattica Digitale Integrata” rinvenibile sul 
sito dell’Istituto nella sezione “Rientro in sicurezza”. 

Le presenti disposizioni assumeranno valore estensivo, laddove successivi provvedimenti, emanati dai 
competenti organi, prorogassero i termini della sospensione delle attività didattiche in presenza.  
Si confida nella già sperimentata e fattiva collaborazione e si augura buon lavoro.  
 

                                                                                      
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Anna Gina Mupo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Cad e normativa correlata 


		2020-10-16T12:32:44+0200




